

# ÅRSREDOVISNING

## för Golity AB

Org.nr. 556464-6429

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	6

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Göran Tyrsing, Styrelseledamot  
2026-04-29

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver utbildning inom golf, samt arrangerar golfresor.

Omsättningen har ökat tack vare fler uppdrag.

Företagets säte är Kalmar kommun i Kalmar län.

#### Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	398 957	218 934	68 000	77 100
Resultat efter finansiella poster	49 871	54 777	20 713	-146 885
Soliditet (%)	23,97	29,78	57,42	36,46

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	144 032	30 503	294 535
Balanseras i ny räkning			30 503	-30 503	0
Årets resultat				27 213	27 213
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	174 535	27 213	321 748

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	174 536
Årets resultat	27 213
	<hr/>
	201 749

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	201 749
	<hr/>
	201 749

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
	Not	
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	398 957	218 934
Övriga rörelseintäkter	86	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<u>399 043</u>	<u>218 934</u>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-346 603	-180 018
Övriga rörelsekostnader	-3 705	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<u>-350 308</u>	<u>-180 018</u>
<b>Rörelseresultat</b>	48 735	38 916
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2 276	15 861
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 140	0
<b>Summa finansiella poster</b>	<u>1 136</u>	<u>15 861</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	49 871	54 777
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-12 000	-15 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<u>-12 000</u>	<u>-15 000</u>
<b>Resultat före skatt</b>	37 871	39 777
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-10 658	-9 274
<b>Årets resultat</b>	<u>27 213</u>	<u>30 503</u>

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	<u>0</u>	<u>0</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		0	0
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		42 967	0
Övriga fordringar		<u>103 782</u>	<u>124 597</u>
Summa kortfristiga fordringar		146 749	124 597
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>1 299 893</u>	<u>916 386</u>
Summa kassa och bank		1 299 893	916 386
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		1 446 642	1 040 983
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 446 642</b>	<b>1 040 983</b>

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
	Not		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		<u>20 000</u>	<u>20 000</u>
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		174 536	144 032
Årets resultat		<u>27 213</u>	<u>30 503</u>
Summa fritt eget kapital		201 749	174 535
Summa eget kapital		321 749	294 535
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		<u>31 500</u>	<u>19 500</u>
Summa obeskattade reserver		31 500	19 500
<b>Långfristiga skulder</b>	3		
Övriga skulder		<u>849 560</u>	<u>500 695</u>
Summa långfristiga skulder		849 560	500 695
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		228 833	211 253
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>15 000</u>	<u>15 000</u>
Summa kortfristiga skulder		243 833	226 253
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 446 642</b>	<b>1 040 983</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2	Inventarier, verktyg och installationer	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>31 400</u>	<u>31 400</u>
	Utgående anskaffningsvärden	31 400	31 400
	Ingående avskrivningar	<u>-31 400</u>	<u>-31 400</u>
	Utgående avskrivningar	-31 400	-31 400
	Redovisat värde	0	0

Not 3	Långfristiga skulder	2025-12-31	2024-12-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	<u>849 560</u>	<u>500 695</u>
		849 560	500 695

### Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-04-27

*Göran Tyrsing*  
Göran Tyrsing  
2026-04-29